
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Вепревская основная общеобразовательная школа им. Ф.В. Морина» 
 

П Р И К А З 

 

   05.09.2023 г.                                             № 25/3-од 
 

 

О создании комиссии по предупреждению и профилактике  

коррупции в МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина»  

 

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», а также в целях обеспечения мероприятий 

по предупреждению коррупции в образовательной организации   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Создать комиссию по предупреждению и профилактике коррупции 

в следующем составе: 

Председатель комиссии: Шилова Е.Б., и.о. директора МОУ «Вепревская 

ООШ им. Ф.В. Морина» 

Члены комиссии: Сидоровская Е.С., заместитель директора по УР; 

                               Мареева Е.В., председатель ПК; 

                               Бухарова Е.Ю., учитель начальных классов. 

 

   2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы:                      Шилова Е.Б. 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу директора 

МОУ «Вепревская ООШ им. Ф.В. Морина» 

от 05.09.2023 г. № 25/3-од 

 

 

 

 

Лист ознакомления 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Подпись 

1. Сидоровская Е.С.  

2. Мареева Е.В.  

3. Бухарова Е.Ю.  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  


